
INFORMACE Z FARNOSTI 

 

3. NEDĚLE V POSTNÍ 

 

3. 3. 2024 

 

1. Pán Bůh zaplať za dnešní (3. 3.) SBÍRKU NA PŘÍSPĚVEK FARNOSTÍ 

DO DIECÉZNÍHO FONDU. Příští neděli (10. 3.) je 4. neděle postní zvaná 

neděle radosti (lat. „laetare“). 

2. Během rekonstrukce farního kostela se pravidelné setkání dětí nebude 

konat na faře, ale v domě naproti hřbitova (budova prodejny Jalika a 

kamenictví, prostřední vchod) na adrese Školní 12. Sejdeme se s dětmi a 

rodiči přímo tam 10. 3. (cca v 9:50) a během mše se pak přemístíme do 

kostela sv. Markéty. 

3. Z důvodu opravy eklektických rozvodů budou od čtvrtku 29.2. všechny 

bohoslužby v kostele sv. Markéty. Přibližná doba trvaní oprav bude 2 až 3 

týdny. Děkujeme za pochopení. 

4. Začala oprava výstupu na věž, proto prosíme dbejte o vlastní bezpečnost, 

zejména v oblasti záboru za kostelem. 

5. Návštěva nemocných a starších farníků bude výjimečně 8. 3.     

6. V sobotu 9. 3. se uskuteční ministrantská schůzka od 8 hodin na faře. 

7. Postní almužnu, kterou v letošním roce věnujeme pro postižené válečným 

konfliktem na Ukrajině, můžete předat až na konci postní doby při 

bohoslužbách na zelený čtvrtek tj. 28. 3., nebo také při veškerých sbírkách 

v březnu a v dubnu, ovšem tehdy pouze v obálce, na které bude napsáno,              

na jaký účel je dar určen! 

8.  V sakristii si můžete vyzvednout diecézní časopis OKNO. 

9. V pátek a sobotu před 4. nedělí postní zve papež František k adoraci, 

modlitbě a smíření v rámci tzv. 24 HODIN PRO PÁNA.  

Proto ve čtvrtek a pátek (7.3 a 8. 3.) od 16:30 bude SOUKROMÁ 

ADORACE Nejsv. Svátosti oltářní a příležitost ke sv. zpovědi. Před 

bohoslužbou bude svátostné požehnání. 

10. Milí hosté a farníci, přeji Vám všem radostnou, pokojnou a požehnanou 

neděli i celý následující týden! 

 


